—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2021〕5号

南京航空航天大学
关于公布 2020 年新教师校本培训结业

及优秀学员名单的通知

各学院及相关单位：

2020年新教师校本培训学员共计 110名，一年学习培训期满。

根据《南京航空航天大学新教师校本培训实施办法（试行）》（校

师发字〔2017〕2号）规定的考核要求，经对参训教师获得的学

时、积分进行审核，认定航空学院高宜胜等 111位新教师（含 2019

年上半年新教师 1名，具体名单详见附件 1）达到结业要求，培

训合格并颁发《南京航空航天大学新教师校本培训合格证书》。

—2—

其中，尹乔之等 15名新教师（名单详见附件 2）在校本培训中表

现突出，被评为“优秀学员”。

特此通知。

附件：1.2020年新教师校本培训结业学员名单

2.2020年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2021年 9月 14日

—3—

附件 1

2020 年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓名 单位 职工编号 结业证书编号

1 高宜胜 航空学院 70207019 202001JF0101

2 尹乔之 航空学院 70206807 202001JF0102

3 郑卓群 航空学院 70207134 202001JF0103

4 朱光亚 航空学院 70207074 202001JF0104

5 李晓牛 航空学院 70207159 202001JF0105

6 陈健 航空学院 70207185 202001JF0106

7 李永强 航空学院 70207085 202001JF0107

8 王晨 航空学院 70207148 202001JF0108

9 焦安康 航空学院 PQ000296 202001JF0109

10 张禄 能源与动力学院 70207022 202001JF0201

11 孙文静 能源与动力学院 70207016 202001JF0202

12 刘君 能源与动力学院 70207184 202001JF0203

13 葛建辉 能源与动力学院 70206801 202001JF0204

14 周骏飞 能源与动力学院 70207138 202001JF0205

15 王飞龙 能源与动力学院 70207050 202001JF0206

—4—

16 高代阳 能源与动力学院 70207095 202001JF0207

17 佘厚鑫 能源与动力学院 70207154 202001JF0208

18 于国强 能源与动力学院 70207131 202001JF0209

19 尤超 能源与动力学院 70207165 202001JF0210

20 张寒 能源与动力学院 70207168 202001JF0211

21 姚倩 能源与动力学院 70207097 202001JF0212

22 伍群芳 自动化学院 70207150 202001JF0301

23 田兵 自动化学院 70207181 202001JF0302

24 张苗 自动化学院 70207064 202001JF0303

25 史爽 自动化学院 70207142 202001JF0304

26 余自权 自动化学院 70206988 202001JF0305

27 杨岚 自动化学院 70207065 202001JF0306

28 祝桥桥 自动化学院 70206985 202001JF0307

29 李瑶 自动化学院 PQ000299 202001JF0308

30 王克杰 自动化学院 PQ000298 202001JF0309

31 宋欣 自动化学院 70207106 202001JF03010

32 华博宇 电子信息工程学院 70206701 202001JF0401

—5—

33 闫成刚 电子信息工程学院 70207007 202001JF0402

34 耿哲 电子信息工程学院 70207030 202001JF0403

35 施永荣 电子信息工程学院 70207035 202001JF0404

36 唐震宙 电子信息工程学院 70207063 202001JF0405

37 冯斯梦 电子信息工程学院 70207075 202001JF0406

38 金国栋 电子信息工程学院 70207160 202001JF0407

39 李昂 电子信息工程学院 70207182 202001JF0408

40 李姝萱 电子信息工程学院 PQ000295 202001JF0409

41 刘维浩 电子信息工程学院 70207020 202001JF0410

42 梅旭鹏 电子信息工程学院 PQ000294 202001JF0411

43 袁言杰 机电学院 70207096 202001JF0501

44 凌杰 机电学院 70207144 202001JF0502

45 于子洋 机电学院 PQ000300 202001JF0503

46 李鹏程 机电学院 70207137 202001JF0504

47 张岚云 机电学院 70207070 202001JF0505

48 聂敏敏 机电学院 PQ000301 202001JF0506

49 徐广超 机电学院 70207110 202001JF0507

—6—

50 王灵禺 机电学院 70207107 202001JF0508

51 薛萍萍 机电学院 70206897 202001JF0509

52 程诚 材料科学与技术学院 70207124 202001JF0601

53 王运龙 材料科学与技术学院 70207164 202001JF0602

54 蒋俊超 材料科学与技术学院 PQ000257 202001JF0603

55 刘春梅 材料科学与技术学院 70207123 202001JF0604

56 胡峰 材料科学与技术学院 70207052 202001JF0605

57 张进鹏 材料科学与技术学院 PQ000302 202001JF0606

58 庄乃亮 材料科学与技术学院 70207039 202001JF0607

59 任贺贺 民航学院 70207183 202001JF0701

60 黄天翔 民航学院 70207169 202001JF0702

61 万旅 民航学院 PQ000262 202001JF0703

62 吕德峰 民航学院 70206962 202001JF0704

63 杨九洲 民航学院 PQ000303 202001JF0705

64 高琦 民航学院 70207112 202001JF0706

65 肖杰 民航学院 70206185 202001JF0707

66 曹红梅 理学院 70207033 202001JF0801

—7—

67 韦廷查 理学院 70207006 202001JF0802

68 杨勇 理学院 70207028 202001JF0803

69 吕梦蛟 理学院 70207147 202001JF0804

70 张丹妮 经济与管理学院 70207153 202001JF0901

71 时茜茜 经济与管理学院 70207034 202001JF0902

72 熊曦 经济与管理学院 70207115 202001JF0903

73 赵亚普 经济与管理学院 70207173 202001JF0904

74 胡秀蓉 经济与管理学院 70207132 202001JF0905

75 刘婷炜 经济与管理学院 70207093 202001JF0906

76 孙清白 人文与社会科学学院 70207175 202001JF1001

77 施俞辛 人文与社会科学学院 70207118 202001JF1002

78 李育菁 艺术学院 70206517 202001JF1101

79 王东民 艺术学院 70207021 202001JF1102

80 罗莉婷 艺术学院 70207119 202001JF1103

81 张新 航天学院 70207013 202001JF1501

82 武俊峰 航天学院 70207027 202001JF1502

83 黄晗 航天学院 70207026 202001JF1503

—8—

84 施瑶瑶 航天学院 70207067 202001JF1504

85 王宸 航天学院 70207127 202001JF1505

86 康杰 航天学院 70207174 202001JF1506

87 张扬 航天学院 70207171 202001JF1507

88 陈方舟 航天学院 70207145 202001JF1508

89 冯果果 航天学院 PQ000304 202001JF1509

90 翁程琳 航天学院 70206874 202001JF1510

91 肖冠平
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207048 202001JF1601

92 李野
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207170 202001JF1602

93 刘逵
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207100 202001JF1603

94 周璐
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207161 202001JF1604

95 温旭云
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207114 202001JF1605

96 杨耀勇
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
PQ000305 202001JF1606

—9—

97 李飞翔 马克思主义学院 70206914 202001JF1701

98 胡媛媛 马克思主义学院 70207080 202001JF1702

99 刘林娟 马克思主义学院 70207038 202001JF1703

100 黄霞 长空学院 PQ000307 202001JF1801

101 徐小玉 通用航空与飞行学院 70300036 202001JF2001

102 王亚云 通用航空与飞行学院 70300005 202001JF2002

103 宋歌 通用航空与飞行学院 70207121 202001JF2003

104 沈纯 国际前沿科学研究院 70207069 202001JF2101

105 陈良 体育部 PQ000314 202001JF2201

106 陈爽 体育部 70300035 202001JF2202

107 厉余浩 体育部 70300033 202001JF2203

108 蔡孟彪 体育部 70300034 202001JF2204

109 崔景航 体育部 PQ000306 202001JF2205

110 吴玥 图书馆 70205691 202001JF2301

111 王俊丽 学生处 70300031 202001JF2401

—10—

附件 2

2020年新教师校本培训优秀学员名单

序 号 学 院 姓 名

1 航空学院 尹乔之

2 航空学院 朱光亚

3 航空学院 王晨

4 能源与动力学院 葛建辉

5 自动化学院 伍群芳

6 机电学院 凌杰

7 理学院 杨勇

8 理学院 曹红梅

9 经济与管理学院 张丹妮

10 艺术学院 李育菁

11 艺术学院 王东民

12 航天学院 张新

—11—

13
计算机科学与技术学院/

人工智能学院

周璐

14
计算机科学与技术学院/

人工智能学院

肖冠平

15 马克思主义学院 胡媛媛

—12—

南京航空航天大学党政办公室 2021年 9月 14日印发